

Årsredovisning

för

Gotlands Fönster AB

Org.nr. 559426-8178

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robbin Tobias Skarphagen, Styrelseledamot

2025-10-18

Styrelsen för Gotlands Fönster AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fönsterrenovering, tillverkning av fönster, glasmästeri samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av större ordergång.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	1 267 407	790 199
Resultat efter finansiella poster	-38 471	104 196
Balansomslutning	161 823	208 370
Soliditet (%)	42,78	51,69

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	82 698	107 698
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	82 698	-82 698	0
Årets resultat	0	0	-38 472	-38 472
Belopp vid årets utgång	25 000	82 698	-38 472	69 227

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	82 698
Årets resultat	-38 472
Summa	44 227

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	44 227
Summa	44 227

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-03-20 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 267 407	790 199
Övriga rörelseintäkter		26 682	31 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 294 089	821 339
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-215 226	-369 203
Övriga externa kostnader		-220 517	-161 847
Personalkostnader	2	-896 774	-185 919
Summa rörelsekostnader		-1 332 517	-716 969
Rörelseresultat		-38 428	104 369
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	-182
Summa finansiella poster		-43	-173
Resultat efter finansiella poster		-38 471	104 196
Resultat före skatt		-38 471	104 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 498
Årets resultat		-38 471	82 698

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 976	77 191
Övriga fordringar		1 236	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 822	31 140
Summa kortfristiga fordringar		85 034	108 331
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 789	100 039
Summa kassa och bank		76 789	100 039
Summa omsättningstillgångar		161 823	208 370
SUMMA TILLGÅNGAR		161 823	208 370

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		82 698	0
Årets resultat		-38 472	82 698
Summa fritt eget kapital		44 227	82 698
Summa eget kapital		69 227	107 698
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 282	21 608
Skatteskulder		5 554	11 943
Övriga skulder		64 760	67 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		92 596	100 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		161 823	208 370

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Fårösund

Robbin Tobias Skarphagen

Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-10-13

Ambjörn Carl Gustav Skarphagen

Styrelseledamot

2025-10-14